

**MJET ApS under frivillig
likvidation**

**Nørregade 15
9632 Møldrup**

CVR-nr. 36 70 76 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2018

Carl Sejr Østergaard Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJET ApS under frivillig likvidation
Nørregade 15
9632 Møldrup

CVR-nr.: 36 70 76 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. marts 2015

Hjemsted: Viborg

Likvidator

Carl Sejr Østergaard Jespersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MJET ApS under frivillig likvidation for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Likvidationskonto

Likvidationskontoen viser provenue til udlodning til selskabets kapitalejere pr. statusdagen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-140.453	-6
Finansielle omkostninger		<u>-35</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-140.488	-6
Skat af årets resultat	1	<u>-1.269</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-141.757</u>	<u>-5</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-141.757</u>	<u>-5</u>
		<u>-141.757</u>	<u>-5</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>273</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>58.420</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.420</u>	<u>322</u>
Aktiver i alt		<u><u>58.420</u></u>	<u><u>322</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-148.670</u>	<u>-7</u>
Likvidationskonto ialt	2	<u>-98.670</u>	<u>43</u>
Reklamationshensættelse		<u>0</u>	<u>120</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>120</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Anden gæld		<u>157.090</u>	<u>158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.090</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.090</u>	<u>159</u>
Passiver i alt		<u>58.420</u>	<u>322</u>
Hovedaktivitet	3		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.269</u>	<u>-1</u>
	<u>1.269</u>	<u>-1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-6.913	43.087
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-141.757</u>	<u>-141.757</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-148.670</u>	<u>-98.670</u>

3 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med solcelleanlæg, vindmøller og andre energifremstillende produkter samt relaterede aktiviteter.